
 
 

Temeljem članka 93. Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik 

BiH", br. 39/14 i 47/14), Parlamentarna skupština Bosne i Hercegovine na 28. sjednici Doma 

naroda, održanoj 4. svibnja 2017. godine, i na 45. sjednici Zastupničkog doma, održanoj 10. 

svibnja 2017. godine, donijela je 

 

 

ODLUKU 

O IMENOVANJU ČLANA UREDA ZA RAZMATRANJE ŽALBI BOSNE I 

HERCEGOVINE 

 

 

Članak 1. 

 

Sanela Salihović imenuje se za članicu Ureda za razmatranje žalbi u Sarajevu, na mjestu 

stručnjaka u području javnih nabava, transporta i strateškog poslovnog upravljanja iz 

Federacije Bosne i Hercegovine. 

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u "Službenom glasniku BiH". 

 

 

 

Broj: 01,02-50-14-389-6,5/17 

10. svibnja 2017. godine   

S a r a j e v o 

 

 

 

             Predsjedatelj                                                           Predsjedatelj 

        Zastupničkog doma                                                                   Doma naroda 

  Parlamentarne skupštine BiH                                               Parlamentarne skupštine BiH 

     

          Šefik Džaferović     Bariša Čolak 


